МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19

П Р И К А З

_______________                                                                         №____________

Сургут

О закрытии групп платных
дополнительных образовательных услуг

В связи с уменьшением фактического количества обучающихся в группах (2 группы) платных дополнительных образовательных услуг «Каллиграфия», педагога дополнительного образования Лисовой Анны Игоревны
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Закрыть с 01.02.2025 года группы (2 группы) платных дополнительных образовательных услуг «Каллиграфия», педагога дополнительного образования Лисовой Анны Игоревны.
	2. Контроль за выполнением приказа возложить на администратора Е.В. Ерёменко.

Директор                                                                                             С.А. Ширина

Ерёменко Е.В.
89222540921
С приказом «О закрытии групп платных дополнительных образовательных услуг»
от_____________20__г. №_______

ознакомлены:
                        ______________________ Е.В. Ерёменко
                        ______________________ А.И. Лисова